dossiers techniques, des pièces justificatives reËatives au chiffre d’affaires, aux références, aux moyens techniques et logistiques propres

minima au personnel permanent et à la localisation du siège»,

III - Financement

Les travaux objets du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget du MINEE, Exercice 2026, Imputation :

pour un coût total de : 85 000 000 (Quatre Vingt Cinq Millions) de Francs CFA.

IV - Consultation du Dossier d’Appel d’Offres

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux jours et heures ouvrables à la Délégation Départementale de l’Économie, de la
Planificaüon et de l’Aménagement du Territoire du FarD et Déo ou au secrétariat du Maire de la Commune de Mayo-BaËèo dès publication